
ООУ „Петар Поп Арсов„Скопје 
„Проект за меѓуетничка интеграција во образованието “ МИО 

 
Записник од одржан состанок меѓу  тимот МИО  на 

ООУ „Петар Поп Арсов„Скопје  и ООУ „Тефејуз„ - Чаир 
 

Дата 28.11.2022  година 
 
Состанокот го отворија координаторите на тимовите    
Гордана Мисајловска и Јелиз Ахмет   

Дневен ред: 
1. Договор за заеднички активности 
2. Потпишување на формулар за формирано партнерство 
3. Аплицирање за Грант за МИО 

 
Дневниот ред беше прифатен од страна на тимовите  во состав : 
 
 ООУ  „Петар Поп Арсов“          ООУ „Тефејуз„ 

Директор -  Даниела Штерјова                           Директор- Салајдин Зекир 
Стручна служба –Даниела Панајотова 
Гордана Мисајловска - координатор                 Јелиз Ахмет – координатор 
 СИТ тим         СИТ тим 

Силвана Крстевска        Сејхан Ибрахим 
Мирјана Николовска                 Кадрије Сулејман 
 Александра Митровска        Гултен Халим 
 Наташа Стефановска                                                   Рејхан Алију 
                                                                                         Букурије Алили                                                                                        
                                                                                          
 
  
Беа дадени предлози за заеднички активности : 
Акцентот пред се се стави на спортските активности (фудбал, кошарка , 
ракомет,одбојка)  
-Креативна работилница за изработка на Велигденска 
работилница,заедничко одбележување на одредени верски празници 
Бајрам,Водици и сл. 
 
-Заедничка работилница  со наставници од двете училишта  за размена на 
практики за примена на ИКТ во наставата како и тематските планирања 
 
-Воннаставни активности (ликовна секција, музичка секција, драмска, хор и 
др.) 
Беше потпишан формуларот за формирано партнерство од страна на 
директорите на двете училишта и договор за активности со учениците. 
Беше закажана средба за изработка на акционен план за заеднички проекти 
меѓу партнер училиштата 
Исто така беше договорено заедничко аплицирање за грат пред крај на 
годината. 
 
 ООУ „Петар Поп Арсов„                                       ООУ „Тефејуз„  
 кординатор                                                             координатор 
Гордана Мисајловска                                             Јелиз Ахмет                                         
                                                                                      
 


